



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa
24 października 2007 r.

Nowe wdrożenie Systemu Karty Miejskiej

W dniu 19 października 2006 r. Mennica Polska S.A. podpisała umowę z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suwałkach dotyczącą wdrożenia Suwalskiej Karty Miejskiej.

Organizator komunikacji miejskiej w Suwałkach podjął decyzję, że w pierwszym etapie umowa z Mennicą obejmie wdrożenie biletów okresowych w formie elektronicznej. Już w 2007 r. planowane jest rozszerzenie funkcjonalności Suwalskiej Karty Miejskiej o możliwość kodowania biletów jednorazowych oraz biletów na basen.

Mennica Polska S.A. oprócz tradycyjnej produkcji mennicznej projektuje i wdraża nowoczesne techniki realizowania płatności. Przykładem tego jest działający od 2001 r. system Warszawskiej Karty Miejskiej, z którego korzysta miesięcznie 750 tys. użytkowników. System karty miejskiej rozwija się dynamicznie również w Jaworznie, gdzie funkcjonuje od 2005 r.. Na uwagę zasługuje też, realizowana obecnie na podstawie umowy z Ruch S.A., instalacja w sieci tego dystrybutora 2,5 tys. terminali, na których będzie się odbywała sprzedaż doładowań pre-paid GSM oraz innych usług przedpłaconych.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687